Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 19 de setembro de 2022.

Memorando nº 05/2022/SAPL

À Divisão de Contabilidade e Tecnologia
Câmara de Ponte Nova/MG

Sr. Claudiomiro Herneck Pires

Assunto: Solicita a elaboração da estimativa do Impacto Orçamentário-

Financeiro do PLCL nº 06/2022.

Prezado Senhor,

Solicitamos a elaboração do Impacto Orçamentário-Financeiro do Projeto

de Lei Complementar do Legislativo nº 06/2022, que altera a estrutura

organizacional e dimensionamento de cargos e funções da Câmara Municipal de

Ponte Nova.

Segue anexa cópia do projeto de lei.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente